SMLOUVA

o zajisténi celoro¢ni a celodenni stravy obyvatel
Domova se zvlastnim reZzimem

L
Smluvni strany

1. Dodavatel: AGRO — Méfin, obchodni spole¢nost, s.r.o.
se sidlem: Méfin, Zarybnik 516, PSC 594 42
Zastoupena: Ing. Gabriel Veceta, jednatel
/ dale jen dodavatel /

ICO: 60738804
DIC: CZ 60738804

zapsana v OR vedeném Krajskym obchodnim soudem v Brné, odd C

vl. 181333
Bankovni spojeni: Komer¢ni banka, a.s.
Cislo uctu: 5361550297/0100

2. Odbératel: Socidlni sluzby mésta Zd’ar nad Sazavou
se sidlem: Okruzni 67, 591 01 Zd’4r nad Sazavou
Zastoupené: Mgr. Vaclav Serak, feditel
/ dale jen odbératel /
ICO: 43379168

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka Zd4r nad Sazavou
Cislo t¢tu 20839751/0100

II.
Piedmét smlouvy

Predmétem smlouvy je zabezpeCeni stravy ve vSech dnech ve
smluvnim obdobi véetné jejiho dodani do objektu Domova se
zvla$tnim reZimem na ulici Horni 32 ve Zd’afe nad Sézavou a to
v termotabletach. Celodenni strava sestava ze snidané (vCetné
dopoledni svaciny), obéda (vCetné odpoledni svaciny), vecefe a DIA
vecefe dle norem odbeératele stanovenych v ptiloze.




I11.
Prava a povinnosti smluvnich stran
1. Dodavatel se zavazuje:

7ze soucasti snidané bude ovoce, pfipadné zelenina, nebo
k obédu kompot, zeleninovy saléat aj., a soucésti obéda bude
dodani zakusku, kolace, jogurtu, tvarohu aj. na odpoledni
svaCinu, tzn., ze zajisti denni davku ovoce, pfip. zeleniny a
Casty prisun mlécnych vyrobka

zajistit chutnou stravu vyhovujici pozadavkiim zdravé vyzivy,
prizpisobenou zdravotnimu stavu obyvatel Domova (mleté,
mixovang, celé porce), spocivajici v pestrosti a vyvazenosti a
odpovidajici pozadovanému mnozstvi.

zajistit moznost vybéru ze dvou variant hlavniho jidla (obéd)
(pozadavky na normu potravin jsou uvedeny v ptiloze)

dodavat jidlo v termo-tabletdich a o teploté dle platnych
hygienickych predpist, tj. minim. 60° C pfi dodani stravy
obyvateldm Domova.

Na talifcich nebo jinym dohodnutym zptsobem snidané a
studené vecere.

zajistit teplé vecefe, studené v utery, ve ctvrtek, v sobotu,
nedéli a ve svatek. Teplé vecete zajistit prevazné ve forme
jednoduchych pokrma (zahusténé polévky aj.)

zajistit pitny rezim stravnikd, tj. denné dodat napoje v termo-
konvicich v majetku odbératele 1x Slitri, 2x 10 litrG ndpoje

zajistit pajceni pribora ze strany dodavatele

sestavovat jidelni listky na jednotlivé druhy stravy ve
spolupraci s odbératelem vzdy na Casové obdobi jednoho
meésice (rdmcoveé), upfesnéné na obdobi jednoho tydne

zabezpecit odvoz potravinovych zbytkli z dodanych jidel v
uzaviratelnych a popsanych / zbytky + datum/ obalech
dodavatele a jejich likvidaci predepsanym zplisobem.




pfipravit k vyznamnym  pftilezitostem dle pozadavku
odbératele darkové balicky (vanocni, velikono¢ni, mikulasskeé

)

- uhradit % Skody vzniklé na majetku odbératele, tj. cenu nadobi
prokazatelné rozbitého pracovniky kuchyné

- zajistit ¢asovy rozvrh dodavky jednotlivych jidel:

snidané ...........oooiiinnn. 7:30 hodin
obéd v¢. svadiny ......... 11:00 hodin
velere, dia veCere ....... 16:30 hodin

- vést prehledy o poctu vydanych jidel za kalendaini dny

2. Odbeératel se zavazuje:

- nahlasit predbézny pocet obyvatel a pozadované stravy
telefonicky do 13:00 hodin pfedchézejici den a upfesnéni poctu
obyvatel bude provedeno nejpozdéji do 7:00 hodin bézného dne.

- na dny pracovniho volna hlésit pocet jidel v pfedchézejici
pracovni den. V tento den bude také hlasen pocet jidel o
svatcich a nedéli. HlaSeni se uskutec¢ni vzdy v dobé do 13:00
hodin.

3. Odbeératel je opravnén:

- vyjadrit se ke kvalité, sloZeni a mnozstvi poskytované stravy a
ktomu, zda jsou dodrzovany zasady sprévné vyzZivy
vyhovujici pozadavkiim zdravé vyzivy a zda je zajiSténa
pestrost hlavnich jidel.

IV.
Lhita plnéni

Zahajeni odbéru stravy od dodavatele se uskutecni dnem 1.8.2016.
Smlouva kon¢i dnem 31.12.2016.




V.
Cena plnéni

1. Cena za odebranou stravu bude hrazena mési¢né fakturou.

2. VySe ceny za jednotlivé druhy jidel odpovida cendm stanovenym
v predlozené nabidce.

3. Dohodnuté vyse ceny mize byt béhem trvani smlouvy zménéna,
pokud bude prokazéno vyrazné zvyseni rezijnich nakladd, nebo
cen potravin a to nejvyse o inflaci deklarovanou CSU presahujici
3%.

VI.
Placeni a fakturace

Za odebranou stravu bude odbératel hradit castku na zékladé
meésicnich faktur odpovidajicich obsahu faktury podle zakona o
ucetnictvi a v ¢lenéni na jednotlivé druhy stravy. Pravo fakturace
vznika vzdy poslednim dnem v mésici, splatnost faktur je 14 dni.

VIIL
Ostatni ujednani

1. Tato smlouva se uzavira na dobu urcitou do 31.12.2016 s moznosti 2
mesi¢ni vypovedni lhity v ptipadé poruseni podminek nebo zhorseni
kvality stravy. Dodavatel 1 odbératel ji mohou vypoveédét pisemné, a to
ve dvoumésicni vypovédni dobé&, ktera zacne bézet od prvniho dne
nasledujiciho kalendainiho mésice po doruceni vypovédi druhé smluvni
strang

2. Smlouvu lze meénit pouze pisemné a to uzavienymi ¢islovanymi
dodatky.

3. Tato smlouva je sepsdna ve dvou vyhotovenich, z nichz kazda smluvni
strana obdrzi jedno vyhotoveni.

Tato smlouva je sepsana ve dvou vyhotovenich, z nichz kazda smluvni
strana obdrzi jedno vyhotoveni.




Ve Zd’afe nad Sdzavou dne 23.6.2016

I AGRO - M&tin, O
'A obchodni spole¢nost s.r.0.
Zarybnik 516, 594 42 Méfin

tC:Keoyw CZ60738804
reg. Krajky 8l //sf@éﬁ@%

Dodavatel




= telefon: 566621533
www.socsluzbyzdar.cz

Norma na jednu porci

snhidané syr krajeny
salam
syr kusovy
pomazanka
vejce
pomazankové maslo
chléb
rohliky

polévka

maso po tepelné tipravé
hovézi
veprové bez kosti
prejt
kure

pfilohy bramborova kase

brambory varené
bramborovy salat
ryze

té&stoviny

houskovy knedlik
bramborovy knedlik
kuskus
bramboraky

omacky husté
Stavy

ostatni zeli
cocka
hrachova kase
fazole
Sunkofleky
franc.brambory
leco
pizza
téstovinovy salat
valentynsky salat
dusena mrkev
kapusta
rizoto
buchticky
Sodo
tatarka

socialni sluzby mésta Zd'ar nad Sazavou
prispévkova organizace, ICO 43379168
Okruzni 67, 591 01 Zd'ar nad Sazavou

7 dkg
7 dkg
1ks

8 dkg
1,5 ks
759
20 dkg
3ks

0,331

6,2 dkg
6,2 dkg
6,2 dkg
18 dkg

25 dkg
25 dkg
20 dkg
15 dkg
20 dkg
4 platky
6 platk
15 dkg
3 kusy

250 ml
150 ml

20 dkg

25 dkg
25 dkg
25 dkg
30 dkg
30 dkg
30 dkg
14 dkg
30 dkg
35 dkg
18 dkg
20 dkg
27 dkg
18 dkg
20 dkg
5 dkg

vecere syr krajeny 7 dkg
salam 7 dkg
pomazanka 8 dkg
polévka 0,331
pomazankové maslo  75¢g
chléb 20 dkg
rohliky 3ks
rybi filé smazené 15 dkg
veprfové s kosti 8,2 dkg
kapr 22 dkg
kureci stehno 18 dkg (1ks)
kompot 12 dkg
salaty 15 dkg
posyp tvaroh 7 dkg
syr 4 dkg
preliv 150 ml
(tvarohovy, ovocny,
jogurtovy)
masténi 2 dkg
smazené Zampiony 20 dkg
zeleninovy salat bez téstovin 45 dkg
toustovy chléb ve vajicku 3 kusy
knedliky s vejci 25 dkg
palacinky 4 kusy
Specle 25 dkg
br. knedlik plnény uzeninou 4 kusy
syrové livance 4 kusy
halusky 25 dkg
br.knedliky ovocné 4 kusy
smaz.kvétak 20 dkg
smaz.brokolice 20 dkg
Spenat 19 dkg
bramborové Sisky 5 kusl
kvétak na mozedek 15 dkg




